29. Alb. Fer. 5. **Infra Oct. Pasch.**, s d x. —
Off. ut in festo et in pr. — Abs. E x a u d i,
Ben. ex 3. N.

O. C. Missa pr., 2. or. Eccl. vel pro Pp., Seq., Cr.,
Pf. etc. ut in festo.
Vp. ut in festo et in pr. — Compl. ut in
festo.

30. Alb. Fer. 6. **Infra Oct. Pasch.**, s d x. —
Off. ut in festo et in pr. — Abs. I p s i u s,
Ben. ex 3. N.

O. C. Missa pr., 2. or. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. etc. ut in festo.

Vp. ut in festo et in pr. — Compl. ut in festo.

31. Alb. Sabb. in **Albis**, s dx. — Off. ut in festo et in pr. — Abs. et Ben. ex 3. N.

O. C. Missa pr., 2. or. Eccl. vel pro Pp., Seq., Cr., Pf. etc. ut in festo.

Vp. (dx.) de seq., Pss. de Sabb. sub unica Ant. Alleluia, cap. pr., Hymn. Ad regias, v. Mane, Ant. ad Magn. et or. pr., sine com., ad Ben. Dom. omitt. Alleluia et sic deinceps. — Compl. de Sabb.

Ab his Vesp. usque ad Non. in Vigilia Ascensionis incl., in fine Hymn. dox. Deo Patri... et Filio qui a mortuis, et a crast. die v. in R. br. Prim. Qui surrexisti a mortuis, etiam in festis Sanctorum, nisi aliter notetur.

Tempore Pasch. haec servantur:

1. In Festis Ss. App. et Mm. habetur Comm. pr.
2. In aliis festis addit. Alleluia ad Invit., Ant., v. et R. Nocturnorum nisi iam habeant; et addit. duplex Alleluia in R. br. Hor. minor. et Compl.
3. In quolibet Nocturno Pss. dicunt. sub unica Ant. quae in Off. de Psalt. erit Alleluia.

- in Off. vero festiv. pr. vel de Comm. erit
quae est 1. ant. cuiuslibet nocturni.
4. In Off. ferial. vel fest. simpl. ad Mat. Pss.
dicunt. sub unica Ant. Alleluia.
 5. Item in Off. ordin. vel ferial. Pss. ad Horas
dicunt. sub unica Ant. Alleluia.
 6. Loco Suffr. Sanct. dicit. com. de Cruce, ut in
Ord.
 7. In Miss. addant. duo Alleluia ad Introit.
et unum ad Offertor. et ad Commun. nisi iam
habeant; loco Gradual. dicit. v. T. P.

Eleemosynae ratione dispensationis a lege ieiunii
(ultimis tribus mensibus) oblatae quamprimum
ad Curiam Metropolitanam (per Decan.) trans-
mittantur oportet.

A P R I L I S

1. † Alb. **DOM. IN ALBIS, IN OCT. PASCHAE**,
1. cl. **De ea**, dxm. — Off. in Psalt. et in
pr. — Ad Mat. Invit. Surrexit, Hymn.
Rex sempiternae, Ll. et RR. pr. —
Ad Ld. et Hor. ant. Alleluia et Pss.
Dom., rel. in Ordin. T. P., cap., Ant. ad
Bened. et or. pr. — Ad Prim. Pss. Confi-
temini, Beati, Retribue, L. br.
Si consurrexistis.

O. C. Missa pr., Cr., Pf. Pasch. (in hoc Po-
tissimum, usque ad Vigil. Ascens. incl.,
nisi aliter notetur) et Ite, Missa est
sine Alleluia.

Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr. T. P.,
com. Dom. tant. — Compl. Dom., dox.
Iesu, tibi usque ad Compl. diei seq.

2. Alb. Fer. 2. **Annuntiatio B. M. V.** (ex 25.
martii), dx. 1. cl. — Off. fest. pr. T. P.—
Ad Mat. in 3. N. unica Ant. pr. Angelus
Domini. — Ad Ld. com. S. Francisci de
Paula C. — Ad Prim. v. **Qui natus es.**

O. C. Missa pr., 2. or. (in priv. tant.) S. Fran-
cisci, Cr., Pf. B. M. V. (Et te in An-

nuntiatione). — In Miss. solemn. ad verba Symboli Et incarnatus est, etc. omnes genufl. vérsus altare.
In 2. Vp. com. seq. — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq. et Coll. etiam pro re gravi imper.

3. Alb. Fer. 3. **S. Ioseph Sponsi B. M. V. Conf.** (ex 19. martii) dx. 1. cl. — Off. fest. pr. — Ad Mat. Hymn. Te, Ioseph, celebrant (e 1. Vp.). — Ad Ld. Hymn. Caelitum, Ioseph, e Mat.

O. C. Missa pr., Cr., Pf. pr.

In 2. Vp., Ant. Iacob autem (e 1. Vp.) et Hymn. Iste, quem laeti (ex Ld.), com. seq. (Ant. O Doctor). — Compl. Dom.

Hodie prohib. Miss. Defunct. excepta exseq. et Coll. pro re gravi imper., sed permitt. Miss. in Orat. priv.

4. Alb. Fer. 4. **S. Isidori ECED.**, dx. — Off. ord. — Ll. 1. N. Incipit liber Actuum Apostolorum ex fer. 2. praec. cum RR. fer. 4. curr.

Missa In medio, Cr., Pf. Pasch.

Vp. a cap. de seq., com. praec. (Ant. O Doctor).

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, permittitur unica Missa votiv. D. N. I. C. Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb.), Gl., unica or., Cr., Pf. de Cruce.

5. Alb. Fer. 5. **S. Vincentii Ferrerii C.**, dx.
— Off. ord.

Missa O s i u s t i, or. pr., Pf. Pasch.
In 2. Vp. nulla com.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis, in honor. Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur, permittitur unica Miss. votiv. eiusdem Ssmi Cordis C o g i t a t i o n e s (alb.), Gl., unica or., Cr., Offert. pr. de Temp. Pasch., Pf. pr., Communio pr. de

O. C. Temp. Pasch.

6. Alb. Fer. 6. **De ea**, simpl. — Off. ferial. T. P., Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Bened. pr., or. Dom. praec., com. de Cruce. — Ad Prim. cap. R e g i, PD.

V. Missa Dom. praec., Gl., 2. or. B. M. V., 3.

D. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. Pasch.
Vp. de seq. ut in Psalt. et pr. loc., ad Magn. Ant. R e g i n a c o e l i, or. C o n c e d e n o s, com. de Cruce. — Ad Compl. (et per crast. usque ad Non. incl. dox. Iesu, tibi) Prec.

7. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. in Psalt. et pr. loc. — Ad

Mat. Invit., Hymn., Abs. et Ben. in pr., sub una Ant. Alleluia dicunt. 9. Pss. de Sabb. cum ult. v. tant. T. P. Gavisi, Ll. 1. et 2. cum suis RR. de Scr. occ., L. 3. pr. Porta haec, et dicit. Te Deum. — Ad Ld. (ad Bened. Ant. Regina coeli) com. de Cruce. — Ad Prim. v. Qui natus, PD.

V. Missa Salve (a Pasch. usque ad Pentec.), Gl., 2. or. de Spiritu S., 3. Eccl. vel pro Pp., Pf. B.M.V. Et te in Veneratione.

Vp. (s dx.) de Sabb., a cap. de seq. Dom. in pr., com. de Cruce. — Ad Compl. Prec.

8. † Alb. **DOM. 2. POST PASCHA, De ea,** s dx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. de Cruce. — Ad Prim. PD.

Missa pr., 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. Pasch.

In 2. Vp. ut in Psalt. et in pr., com. de Cruce. — Ad Compl. Prec.

9. Alb. Fer. 2. **De ea,** simpl. — Off. ferial. T. P., Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Bened. pr., or. Dom. praec., com. de Cruce. — Ad Prim. cap. Regi, PD.

V. Missa Dom. praec., Gl., 2. or. B.M.V., 3. D. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. Pasch.

- Vp. ferial. T.P., Ant. ad Magn. pr., or. Dom. praec., com. de Cruce. — Ad Compl. Prec.
10. Alb. Fer. 3. De ea, simpl. — Off. ferial T. P., Te Deum. — Ad Ld. Ant. ad Bened. pr., or. Dom. praec., com. de Cruce. — Ad Prim. cap. Regi, PD.
- V. Missa Dom. praec., Gl., 2. or. B.M.V., 3.
D. Eccl. vel pro Pp., sine Cr., Pf. Pasch.
Vp. (dx.) de seq., Off. fest. in pr., sine com. — Compl. Dom.
11. Alb. Fer. 4. Solemnitas S. Ioseph, Sponsi B.M.V., Conf. et Eccl. Univ. Patroni, dx. 1. cl. cum Oct. comm. — Off. fest. pr. — Ad Ld. com. S. Leonis I. Pp. CED. (or. Gregem).
- O. C. Missa pr., 2. or. (in priv. tant.) S. Leonis (or. Gregem), Cr., Pf. pr. per Oct. nisi al. not.
In 2. Vp. nulla com. — Compl. Dom.
- Hodie prohib. Miss. Defunct. etiam exseq. et Coll. etiam pro re gravi imper.
12. Alb. Fer. 5. De 2. die infra Oct. S. Ioseph, s dx. — Off. ord.
- V. Missa ut in festo, 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel
D. pro Pp., Cr., Pf. Oct.
Vp. (s dx.) de seq., Hymn. pr Regali solio, or. pr., com. praec.

13. Rub. Fer. 6. **S. Hermenegildi M.**, s dx. — Off. ord. T. P. — Ad Mat. Hymn. pr. Regali solio, Ll. 3. N. de Comm. un. Mart. extra T P. cum RR. de Comm. T. P. et 7. R. Tristitia vestra (2. ex 1. N.). — Ad Ld. Hymn. pr. Nullis te genitor, com. Oct.

V. Missa Protexisti, or. pr., 2. or. Oct.,
D. 3. B.M.V., Ev. Si quis venit ex Miss. Statuit de Comm. M. Pontif., Cr., Pf. Oct.

Vp. (dx.) de seq., or. pr., com. praec., Oct., ac Ss. Tiburtii et Soc. Mm. (Ant. Filiae Ierusalem, v. Lux perpetua).

14. Rub. Sabb. **S. Iustini M.**, dx. — Off. ord. T. P. — L. 9. Ss. Tiburtii et Soc. — Ad Ld. com. Oct. ac Ss. Tiburtii et Soc. (Ant. Lux perpetua, v. Sancti et iusti). Missa pr., 2. or. Oct., 3. Ss. Tiburtii et Soc., Cr., Pf. Oct.

Vp. (s dx.) de Sabb., a cap. de seq. Dom. in pr., com. praec. et Oct.

15. † Alb. Dom. 3. post Pascha, **De ea**, s dx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. Oct. Missa pr., 2. or. Oct., Cr., Pf. Pasch.